Администрация Суражского района Брянской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  20 ноября  2019года     № 1081
             г. Сураж

	О внесении изменений в постановление администрации

Суражского района от 16.09.2019г. № 886  «О создании

рабочей группы (координационного совета) по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства МО «Суражский муниципальный район», МО «город Сураж»

  На основании Федеральных законов от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 22.07.2008        № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Суражского района от 16 сентября 2019 года № 886 «О создании рабочей группы (координационного совета) по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства МО «Суражский муниципальный район», МО «город Сураж» следующие изменения:

  1.1. Приложение № 1 к постановлению администрации Суражского района от 16.09.2019г. № 886 изложить в новой редакции (приложение № 1) к настоящему постановлению.
             2. Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Отделу организационной и внутренней политики администрации Суражского района (Котенок В. Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц,  разместить на официальном сайте администрации Суражского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Суражского района (Иванченко Н. В.).

Глава администрации                                                                                                         Суражского района                                                                          В.П.Риваненко
Иванченко Н.В.,  2-18-74

Приложение № 1

к постановлению администрации
                                                                 Суражского района

                                                                                    от 20 ноября  2019 г. №   1081
Состав
 рабочей группы по формированию перечня объектов муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
Председатель рабочей группы:

Белозор С. М.        - и.о. заместителя главы администрации Суражского района;
Заместитель председателя рабочей группы:

Иванченко Н. В.  -  председатель комитета по муниципальному имуществу
                                 администрации Суражского района;
Секретарь рабочей группы:

Бакуло А.С.         -  заместитель председателя комитета по муниципальному
                                 имуществу администрации Суражского района;

Члены рабочей группы:

Толока С.В.        - начальник финансового отдела
                               администрации Суражского района;

Гончарова Е. В. -   начальник отдела по экономическому развитию
                                и организации предоставления муниципальных услуг
                                администрации Суражского района;
Крылова И.В.   -  главный инспектор отдела строительства, ЖКХ, архитектуры,
                              транспорта и связи администрации Суражского района;
          Болмат Н.Н.     -   заведующий сектором по физической культуре и спорту

администрации Суражского района.